
Terén sv.Petra 1 

Vážení sportovní přátelé, 

pořadatelé z AMK Stříbro vás srdečně vítají na Terénu sv. Petra. Rekordní 72. sezóna 
už přinesla dubnový Západočeský pohár a poté v květnu MMČR sajdkár a čtyřkolek. 
Oba podniky byly sportovně kvalitní a divácky zábavné a sledovaly je ochozy hojně 
zaplněné fanoušky motorismu. 
Dnešní závěr ročníku obstará podzimní klasika - oblíbené finále regionálního přeboru, 
které hostíme ve Stříbře již pošesté v řadě. Kovošrot Nepomuk Západočeský přebor 
nabízí vždy velmi pestré jezdecké pole a hodnotné sportovní zážitky. Piloti se budou 
muset vypořádat s početnou konkurencí, nevyzpytatelným povrchem a zejména velkou 
tratí zahrnující „stříbrskou bestii“, brutální skok přes silnici. Jako obvykle se v kvalitním 
startovním poli představí řada místních jezdců. Ale nejen zdejší fanoušci budou mít v 
ohni svá želízka, prestižní podnik pravidelně přitahuje závodníky a jejich příznivce z 
velmi širokého regionu. Tentokrát to bude ještě umocněno sdruženým pořadatelstvím, 
protože závod bude zároveň součástí středočeského MOTUL Cupu. 
Během dnešního dne si připomeneme slavného stříbrského rodáka Josefa Hřebečka. 
Výtečnému závodníku a později trenéru odhalíme pomníček za klubovnou během 
pietního aktu, kterého se zúčastní mj. řada legend československého motokrosu. 
Emotivní chvíle poté ještě umocní Petr Pilát, který předvede freestyle motocross 
světové úrovně.  
Tradičně se snažíme poskytnout vám ke sledování všech závodů veškerý možný 
komfort, ať už jde o výborný výhled na trať, prostorné parkoviště, sociální zařízení nebo 
bohatou nabídku občerstvení. Můžete si dopřát i bezplatnou prohlídku jezdeckého depa. 
Doprovázet vás tím vším bude výkonné ozvučení oživené komentářem Petra Maršálka 
a Míry Šimka. 
Prosím nezapomínejte při pobytu na závodišti na svou bezpečnost, respektujte pokyny 
pořadatelů a udržujte čistotu a pořádek. Děkujeme vám za návštěvu a přejeme krásné 
zážitky. Přáli bychom si, abyste byli spokojeni a vždy se k nám rádi vraceli! 
 
Orientační časový plán doprovodných akcí: 
11:45  Odhalení pomníčku Josefa Hřebečka  
12:00 FMX show Petra Piláta 
15:00 FMX show Petra Piláta  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.amkstribro.cz 



             2  AMK Stříbro 

Organizace a pořadatelství podniku    
   

 

Podnik:  
Motokrosový závod jednotlivců pod sportovní autoritou Autoklubu ČR 
Krajský přebor ČR SMS Západní Čechy – Kovošrot Nepomuk 2019  
Krajský přebor ČR SMS Střední Čechy – MOTUL Cup 2019  
Stříbro – Terén svatého Petra – 29.09.2019  

 
Soutěžní třídy:  

MX1, MX2, Veterán 40+, Veterán 50+, Veterán 60+, Hobby MX1, Hobby 
MX2, 65 ccm, 85 ccm 

 
Pořadatel:  

Automoto klub Stříbro v AČR 
Sídlo: Palackého 643 – Terén sv. Petra, 349 01 Stříbro 
Zodpovědná osoba: Miroslav Vraný  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Oficiální činovníci:       
  

Ředitel seriálu ZČ:   Vladislav Černý 
Ředitel seriálu SČ:   Jiří Žák 
Ředitel závodu:   Vojtěch Vondra 
Sportovní komisař:   Václav Škarda 
Tajemník závodu:   Miroslav Míka 
Administrativní přejímka:  Jana Zábranská 
Vedoucí technické přejímky:  Karel Bubeníček, René Pasternak 
Vedoucí časoměřičů:   František Boček 
Hlavní lékař závodu:    MUDr. Jaromil Mareš 

 



Terén sv.Petra 3 

Kovošrot Nepomuk Západočeský přebor před stříbrským finále 
 

V minulých letech přistoupil mateřský Autoklub ČR ke změnám v organizaci motokrosu. 
Z Buell Cupu (resp. později MOTUL Cupu), bývalého tradičního přeboru sdružených 
středisek motocyklového sportu, tak od roku 2018 vznikly 2 sesterské série krajských 
přeborů. Střední Čechy nadále drží zažitý název MOTUL Cup, sousedi pořádají 
Kovošrot Nepomuk Západočeský přebor. Přes toto rozdělení se nezměnilo postavení 
seriálů, které patří nadále mezi tuzemské nejprestižnější. Však také představují nejvyšší 
sportovní úroveň hned po republikových šampionátech seniorů a juniorů. Závodnické 
pole je velice pestrou přehlídkou věkových a výkonnostních úrovní a tomu 
odpovídajícího motocyklového vybavení. Nezřídka se na startovním roštu objevují i 
jezdci republikové špičky nebo zahraniční hosté. 
Kovošrot Nepomuk Západočeský přebor si drží oblibu velmi dobrým organizačním 
zajištěním a umístěním jednotlivých závodů na významné motokrosové tratě v 
rozlehlém regionu. Sestavu drah roku 2019 tak tvoří Merklín, Kramolín, Horšovský Týn, 
Podluhy, Jinín a Stříbro. Terénu sv. Petra se přitom pošesté v řadě dostává výsady 
hostit finále celého seriálu. V této bilanci jsou pochopitelně započítány také předchozí 
verze přeboru.  
Pojďme si přiblížit pořadí na čele seriálu před dnešním podnikem. Pro úplnost dodejme, 
že závodníci absolvují 2 jízdy, v nichž se od 1. do 20. místa boduje v motokrosu 
nejčastějším způsobem 25 – 22 – 20 – 18 – 16 – 15 – 14 atd. Denní maximum je tedy 
50 bodů.  
V celém jezdeckém poli máme pouhé 2 závodníky, kteří vedou svou třídu o více než 50 
bodů, a nemohou již být na čele předstiženi. Jedním z nich je klasik západočeského 
motokrosu Jaroslav Potůček ve třídě veteránů nad 60 let. Druhým je neméně známý 
Michal Baborovský, který ovládl veterány nad 40 let. Všechny ostatní přeborové medaile 
jsou stále nerozhodnuté, takže se můžeme těšit na skutečně plnohodnotné seriálové 
finále zdramatizované boji o celkové umístění. A denní úspěch na prestižní dráze je 
samozřejmě také výzvou pro každého závodníka. 
 

Pořadí Kovošrot Nepomuk Západočeského přeboru před Stříbrem:     
65 ccm: 
1. Valter (575) – 94 b 
2. Kindl (228) – 50 b 
3. Ernecker (929) – 44 b 
4. Veselý (71) – 40 b 
5. Felbemair (110) – 36 b 
85 ccm: 
1. Berdych (22) – 140 b 
2. Krbec (126) – 108 b 
3. Franče (222) – 98 b 
4. Šlajs (123) – 88 b 
5. Ernecker (91) – 50 b 
Hobby MX1:  
1. Uhlíř (208) – 202 b 
2. Prusík (2) – 188 b 
3. Vituj (41) – 131 b 
4. Hanzlík (69) – 129 b 
5. Zacharda (24) – 120 b 
 

Hobby MX2:  
1. Sadílek (115) – 207 b  
2. Dědek (277) – 187 b 
3. Jurča (42) – 144 b 
4. Fico (95) – 130 b 
5. Baroch (220) – 105 b 
Veteráni nad 40 let:  
1. Baborovský (14) – 250 b 
2. Kraus (127) – 194 b 
3. Skalka (303) – 192 b 
4. Kotek (202) – 151 b 
5. Vopava (711) – 150 b 
Veteráni nad 50 let:  
1. Nový (161) – 219 b 
2. Šimák (33) – 185 b  
3. Rubeš (179) – 175 b 
4. Potužák (70) – 163 b 
5. Neužil (107) – 136 b 
 

Veteráni nad 60 let:  
1. Potůček (191) – 300 b 
2. Peták (201) – 200 b  
3. Bureš (3) – 166 b 
4. Spurný (990) – 139 b 
5. Svoboda (53) – 88 b 
MX2:  
1. J. Vašíček (323) – 226 b 
2. Šťastný (186) – 214 b 
3. Strnad (81) – 147 b 
4. Nedvěd (202) – 125 b 
5. S. Vašíček (271) – 98 b 
MX1:  
1. Červenka (240) – 230 b  
2. Mohaupt (2) – 189 b 
3. Šašek (38) – 184 b 
4. Finěk (27) – 133 b 
5. Vokáč (77) – 130 b 



             4  AMK Stříbro 

MOTUL Cup ve Stříbře nekončí, ale půjde o hodně 
 
Většina podstatných informací o MOTUL Cupu byla již uvedena v předchozím článku o 
západočeské sérii. Středočeský přebor zatím hostily Kříše, Třebíz, Sedlčany, Jinín a podruhé 
Třebíz. Dnes se u nás ve Stříbře odehraje předposlední díl seriálu a vyvrcholení je 
naplánováno do nedalekého Merklína u Přeštic na 6. října 2019. Také tento podnik na jižním 
Plzeňsku bude bodován do 2 sérií. Kromě středočeského přeboru se tamní bodové zisky 
totiž stanou posledním zápisem do hodnocení Západočeského poháru. 
Jelikož se MOTUL Cup teprve dostává do finálové fáze, v žádné ze tříd není jisté medailové 
pořadí. Variant je mnoho – ze zbývajících 2 podniků se dá získat až maximálních 100 bodů. 
Nejblíže rozhodnutí o přebornickém titulu je nyní elitní třída MX1, ve které vede František 
Smola s luxusním náskokem 81 bodů. 

 
Pořadí MOTUL Cupu před Stříbrem:     
 
65 ccm: 
1. Valenta (145) – 129 b 
2. Vojtěch (75) – 110 b 
3. Kindl (228) – 100 b 
4. Tomiška (69) – 44 b 
5. Košinar (19) – 42 b 
 
85 ccm: 
1. Vaněk (189) – 113 b 
2. Krbec (126) – 113 b 
3. Berdych (22) – 103 b 
4. Votík (711) – 92 b 
5. Franče (222) – 85 b 
 
Hobby MX1:  
1. Kolouch (18) – 170 b 
2. Antonín (252) – 137 b 
3. Zacharda (24) – 134 b 
4. Šanda (97) – 134 b 
5. Rieger (48) – 129 b 
 

Hobby MX2:  
1. Šmolda (808) – 190 b  
2. Jurča (42) – 161 b 
3. Matějík (27) – 149 b 
4. Fico (95) – 149 b 
5. Sadílek (115) – 118 b 
 
Veteráni nad 40 let:  
1. Skalka (303) – 217 b 
2. Baborovský (14) – 197 
b 
3. Vopava (711) – 126 b 
4. Straka (128) – 118 b 
5. Suchánek (291) – 113 b 
 
Veteráni nad 50 let:  
1. Neužil (107) – 162 b 
2. Malý (15) – 161 b  
3. Šimák (33) – 140 b 
4. Zukerstein (25) – 133 b 
5. Rubeš (179) – 130 b 

 
Veteráni nad 60 let:  
1. Potůček (191) – 200 b 
2. Bureš (3) – 198 b  
3. Peták (201) – 151 b 
4. Svoboda (53) – 138 b 
5. Halada (90) – 94 b 
 
MX2:  
1. Borovička (303) – 130 b 
2. Jiránek (75) – 110 b 
3. Fischer (96) – 97 b 
4. Beránek (74) – 94 b 
5. Dvořák (559) – 57 b 
 
MX1:  
1. Smola (201) – 232 b  
2. Šašek (38) – 151 b 
3. Brádka (113) – 128 b 
4. Bartoš (111) – 100 b 
5. Vaněček (23) – 88 b 



Terén sv.Petra 5 

Časový rozvrh  
 

KOVOŠROT NEPOMUK + MOTUL CUP – Stříbro – 29.09.2019 
Přebor západních a středních Čech 

 

Administrativní a technická přejímka: 
- den před závodem  28.09.2019       od 18:00 do 20:00 hod 
- v den závodu   29.09.2019       od 06:00 do 07:30 hod 
 
Volný trénink: 
07:30 – 07:45 65/85 15 min 
07:45 – 08:00 Hobby MX1 15 min 
08:00 – 08:15 Hobby MX2 15 min 
08:15 – 08:30 Veterán 15 min 
08:30 – 08:50 MX2 20 min 
08:50 – 09:10 MX1 20 min 
Povinná rozprava:     09:20 hod 
 
Kvalifikační trénink: 
09:35 – 09:50 65/85 15 min 
09:55 – 10:10 Hobby MX1 15 min 
10:15 – 10:30 Hobby MX2 15 min 
10:35 – 10:50 Veterán 15 min 
10:55 – 11:15 MX2 20 min 
11:30 – 11:50 MX1 20 min 
 
Závod: 
I. jízda 
12:30 65/85 12 min + 2 kola 
12:50 Hobby MX1 15 min + 2 kola 
13:15 Hobby MX2 15 min + 2 kola 
13:40 Veterán 15 min + 2 kola 
14:05 MX2 20 min + 2 kola 
14:35 MX1 20 min + 2 kola 
 
II. jízda 
15:45 65/85 12 min + 2 kola 
16:05 Hobby MX1 15 min + 2 kola 
16:30 Hobby MX2 15 min + 2 kola 
16:55 Veterán 15 min + 2 kola 
17:20 MX2 20 min + 2 kola 
17:50 MX1 20 min + 2 kola 
 
Slavnostní vyhlášení:    18:30 hod 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového rozvrhu a počtu kategorií dle přihlášených 
jezdců. Případná změna bude řešena na prvním zasedání rozhodčího sboru vydáním 
Prováděcího ustanovení v den závodu. 



             6  AMK Stříbro 

65 + 85 ccm 

St.č. Příjmení Jméno   SMS Nar. Soutěžící/Bydliště Stroj 

2 KUČERA MIROSLAV 85 -- 06 HOMYLE KTM 85 

3 ŠEBESTA EDUARD 85 -- 07 TÝNEC N/SÁZAVOU KAWASAKI 85 

5 ČECH JAKUB 85 SČ 07 ROZTOKY  KTM 85 

11 MIKULA JULIUS 85 -- 06 VTELNO KTM 85 

12 HOUDEK JAN 85 SČ 06 ČERVENÝ ÚJEZD HUSQVARNA 85 

17 MACEK JAN 85 SČ 08 KRUPÁ KTM 85 

19 KOŠINAR PETR 65 SČ 07 ÚŽICE KTM 65 

22 BERDYCH PETR 85  NE 07 PLZEŇ KTM 85 

24 UBL MICHAL 85 -- 05 PLZEŇ KTM 85 

27 VANÍČEK MILAN 85   09 TEDRAŽICE YAMAHA 85 

28 KINDL NICO 65 -- 08 GERMANY KTM 65 

42 HOŠEK JAN 85   07 BŘEZOVÁ YAMAHA 85 

51 HEDRLÍN LUKÁŠ 85 SČ 06 VYSOKÁ u MĚLNÍKA KTM 85 

57 ŠTACH JAN 85 -- 06  KTM 85 

62 MAUR JONÁŠ 85  NE 08 LÍNĚ KTM 85 

65 LEVÁK ADAM 65 SČ 05 CHLUM KTM 65 

66 VESELÝ MICHAL 85 -- 08 ČECHTICE KTM 85 

68 DVORSKÝ LADISLAV 65 SČ 07 ZLOSYŇ KTM 65 

69 TOMIŠKA PAVEL 65 -- 08 PRAHA 4 KTM 65 

71 VESELÝ JAN 65 -- 10 OLOMOUC KTM 65 

72 CHRIPKO MARTIN 85 SČ 05 PRAHA KTM 85 

75 VOJTĚCH MATĚJ 65 SČ 07 ROZTOKY  KTM 65 

89 HRŮŠA TOMÁŠ 85   07 PLANÁ YAMAHA 85 

91 ERNECKER MAX 85 -- 07 RAKOUSKO HUSQVARNA 85 

110 FELBEMAIR ELIAS 65 -- 11 RAKOUSKO HUSQVARNA 65 

116 KACHLÍK VÍT 85 -- 07 OLBRAMOVICE KTM 85 

123 ŠLAJS JAN 85 -- 05 LUČICE u CHUDENIC HUSQVARNA 85 

126 KRBEC JAKUB 85  NE 06 LÍŠŤANY YAMAHA 85 

132 HORÁK ROMAN 85 -- 07 PLANÁ KTM 85 

145 VALENTA ONDŘEJ 65 SČ 07 SLANÝ KTM 65 

189 VANĚK DOMINIK 85 -- 06 VOTICE KTM 85 

216 FANTA VOJTĚCH 65 -- 09 BENEŠOV KTM 65 

222 FRANČE MIROSLAV 85  NE 08 NOVÁ VES KTM 85 

228 KINDL NICO 65  – 08 GERMANY KTM 65 

275 KŘÍŽEK ADAM 85 SČ 08 LIBUŠÍN YAMAHA 85 

287 LUKÁŠ DAVID 65  NE 08 DVOREC U NEPOM. KTM 65 

292 HRDLIČKA MATĚJ 85 SČ 06 NOVÝ JÁCHYMOV KTM 85 

309 ŠTACH JOSEF 85 -- 04  KTM 85 



Terén sv.Petra 7 

332 PAVLÍK TOMÁŠ 85 SČ 06 STŘÍBRNÁ SKALICE KTM 85 

520 RÝDL DOMINIK 85   06 ČELÁKOVICE KTM 85 

537 KUČEŘÍK DOMINIK 65 -- 06 STŘÍBRO KTM 85 

575 VALTER DOMINIK 65 -- 07 VŠERUBY HUSQVARNA 65 

711 VOTÍK DAVID 85 -- 07 ŠVIHOV KTM 85 

777 LEPŠÍ VÁCLAV 85   08 SKELNÁ HUTĚ KTM 85 

919 BUBENÍK TADEÁŠ 65   09 ŠVIHOV KTM 65 

929 ERNECKER DOMINIK 65 -- 11 RAKOUSKO HUSQVARNA 65 

 

DODAVATEL ŠIROKÉHO SORTIMENTU AUTO A MOTO BATERIÍ 

STARTÉRŮ, ALTERNÁTORŮ, ELEKTROMATERIÁLU, AUTOCHEMIE 

NAVŠTIVTE NAŠÍ PRODEJNU V PLZNI-KŘIMICÍCH  

NEBO NÁŠ E-SHOP 

 



             8  AMK Stříbro 

HOBBY MX1 

St.č. Příjmení Jméno SMS Nar. Soutěžící Stroj 

2 PRUSÍK MARTIN NE 97 DOBŘÍČ KTM 350 

4 ŠPELINA ONDŘEJ  NE 87 NEBÍLOVY HONDA 

12 RÝZNAR PETR SČ 93 OBŘÍSTVÍ KTM 

14 PAŽOUT FILIP -- 96 BLATNICE KTM 250 2T 

16 ADAMEC LADISLAV SČ 96 TUHAŇ KTM 350 

17 VÁLEK TOMÁŠ  NE 87 BLUE SMOKE HUSQVARNA 350 

18 KOLOUCH MARTIN SČ 81 NOVÁ VES KTM 

20 ŠEFL MILOSLAV SČ 80 SLANÝ SUZUKI 450 

22 KRÁL JAN SČ 99 CHOMUTOV KTM 250 2T 

23 JÍLEK DAVID  NE 83 DNEŠICE HONDA 450 

24 ZACHARDA JAKUB SČ 93 ZAHOŘANY SUZUKI 450 

26 VÍT LUKÁŠ SČ 80 PRAHA 4-LIBUŠ KTM 450 

27 PŘIBYL RADEK -- 96 DEŠTNÁ SUZUKI 450 

28 KREISINGER DANIEL NE 78 VITINKA HONDA 450 

30 MIKULÁŠ MAREK SČ 88 KŘENICE TM 450 

32 MACEK JAN SČ 83 KRUPÁ SUZUKI 450 

34 ŘEZNÍČEK VÁCLAV NE 94 MECLOV SUZUKI 450 

41 VITUJ TOMÁŠ SČ 99 KONĚPRUSY KTM 450 

43 HOŠEK JIŘÍ SČ 79 ŽEBRÁK YAMAHA 450 

45 ADAMEC MARTIN SČ 0 TUHAŇ KTM 350 

46 ADAMEC VÁCLAV SČ 00 TUHAŇ KTM 

48 RIEGER JAN SČ 89 DOLNÍ BOUSOV SUZUKI 450 

49 STANĚK PETR  NE 94 ŠTĚNOVICE KAWASAKI 450 

58 PULTR JAN  NE 86 LUBY YAMAHA 450 

60 CHOCHOLOUŠEK MICHAL -- 93 SEDLEC PRČICE HONDA 450 

61 ZÍB JIŘÍ -- 89 PŇOVICE YAMAHA 450 

64 KUBEŠ JAN SČ 98 PRAHA 7 YAMAHA 450 

69 HANZLÍK TOMÁŠ SČ 90 PLZEŇ KTM 450 

75 ŠANDA DAVID SČ 75 TIŠICE KTM 350 

78 ZOUL JAKUB 97 -- VOTICE KTM 350 

81 KONČELÍK BOHUMIL  NE 81 HOSTOUŇ SUZUKI 450 

83 KLAUZ LADISLAV   90 RAKOVNÍK SUZUKI 450 

84 POPELÁŘ DAVID SČ 84 KLY KTM 450 

87 ŠESTÁK PETR NE 97 STOD SUZUKI 450 

88 BRYNDA JAN SČ 88 ROUDNICE SUZUKI 450 

89 MRKOS ALEŠ  NE 89 PLANÁ KAWASAKI 450 

91 SVOBODA LUKÁŠ NE 87 TACHOV HONDA 450 

92 KADEŘÁBEK MAREK -- 92 SEDLČANY HONDA 450 

94 VIKTORA KAMIL SČ 90 NEPOMUK u ROŽM. YAMAHA 250 2T 

95 KOŠAN ADAM -- 90 VSTIŠ KAWASAKI 450 



Terén sv.Petra 9 

97 ŠANDA RADEK SČ 97 TIŠICE KTM 450 

108 ŽIŽKA PETR   81 DOMAŽLICE KTM 300 

109 VESELÝ PAVEL SČ 71 MILÍN HONDA 450 

112 BLAŽEK VLADIMÍR SČ 91 HOSTOUŇ HONDA 

115 ZADRAŽIL JAROSLAV NE 86 HORŠOVSKÝ TÝN SUZUKI 450 

117 MOUCHA ROMAN -- 88 KYNŠPERK N/ OHŘÍ SUZUKI 450 

120 SLÁMA MILAN SČ 80 BERNARTICE KTM 450 

121 SEDLÁČEK JAKUB SČ 92 LOUKOV KAWASAKI 450 

123 VESELÝ JAN NE 88 LOMNICE u K.VARŮ HONDA 450 

125 VALENTA VIKTOR SČ 85 PLZEŇ KTM 350 

133 PRÁŠIL ONDŘEJ SČ 85 KOZOMÍN u ÚŽICE SUZUKI 250 

135 ŠPOT KAREL SČ 99 BŘEZOVÁ HONDA 450 

136 BUCHÁČEK TOMÁŠ SČ 88 JÍLOVÉ SUZUKI 450 

137 PROCHÁZKA JAN  NE 86 KŘÍŠE  KTM 450 

148 BREJCHA MARTIN NE 91 BLOVICE KAWASAKI 450 

149 ČERNÝ MICHAL SČ 79 POČERNICE HONDA 450 

151 STROHSCHNEIDER JOSEF  NE 93 SULISLAV SUZUKI 450 

164 FELLNER MARCO -- 88 SCHARTEN/AUSTRIA KTM 350 

166 HUBKA STANISLAV NE 65 PLZEŇ KŘIMICE SUZUKI 250 2T 

170 STANĚK MIROSLAV -- 88 HORAŽĎOVICE KAWASAKI 

172 VÍT DOMINIK  NE 95 DOBŘANY KTM 250 2T 

175 SLAVÍK PETR SČ 96 VOTICE SUZUKI 450 

176 HROMÁDKA PATRIK NE 78 JENIŠOV HONDA 450 

177 ŘEZNÍČEK LUBOŠ  NE 77 SYTNO KTM 450 

181 MORAVEC TOMÁŠ SČ 89 NOVÝ JÁCHYMOV KTM 450 

190 NOVÁK DAVID -- 89 BYSTŘICE SUZUKI 450 

202 KOTEK PAVEL NE 79 DRAHKOV u BLOVIC KTM 250 2T 

208 UHLÍŘ PETR -- 01 CERHENICE YAMAHA 250 2T 

221 STÝBLO DANIEL -- 92 SKŘIVANY SUZUKI 450 

222 KOUTSKÝ DANIEL SČ 98 JIRKOV YAMAHA 250 2T 

223 KVASNÍK ZDENĚK -- 90 BLATNÁ KTM 350 

224 STIEBER PETR -- 80 RADOMYŠL HONDA  

226 KRBEC JAN  NE 97 LÍŠŤANY YAMAHA 250 2T 

227 FIKLÍK MICHAEL SČ 91 ŘEKLOVICE HONDA 

231 KUDRNA MARTIN  NE 86 HROMNICE SUZUKI 450 

236 SRP DANIEL  NE 99 DOLNÍ LUKAVICE HONDA 450 

243 MORAVEC MARTIN SČ 91 NOVÝ JÁCHYMOV HONDA 450 

246 PŘIBYLA RADEK NE 89 PŘÍCHOVICE HONDA 450 

252 ANTONÍN VÍT   94 OLŠINA KTM 350 

259 KOUTNÝ JAKUB SČ 90 OTROČINĚVES KAWASAKI 450 

263 NOSEK MILAN SČ 81 HOROMĚŘICE KAWASAKI 450 

267 BECK ANTONÍN NE 97 MECLOV YAMAHA 450 



             10  AMK Stříbro 

271 VRŇÁK JAKUB -- 2 NEVEKLOV KTM 350 

277 KLÍMA JIŘÍ -- 78 KRASLICE HONDA 450 

289 JAROŠÍK MICHAL SČ 89 PRAHA 4 KTM 250 2T 

296 FRÝBERT LUDĚK SČ 93 BŘEZOVÁ HONDA 450 

311 MATĚJKA JAN  NE 90 HORNÍ VES SUZUKI 450 

312 MIKULÁŠ PETR SČ 83 PŘEŠTICE SUZUKI 450 

317 MACHALICKÝ JIŘÍ -- 79 KUTNÁ HORA SUZUKI 450 

318 ŠPAČEK PAVEL -- 92 CHUDENÍN YAMAHA 450 

324 ŠVEC PETR  NE 86 VŠERUBY HONDA 450 

367 LOCHMAN MARTIN  NE 84 TLUČNÁ KTM 350 

410 BROŽ MAREK  NE 93 ROKYCANY YAMAHA 450 

417 MOTYČÁK PAVEL SČ 88 NUČICE YAMAHA 450 

446 DUBEŇ PETR SČ 86 BAŠŤ HONDA 450 

523 VOZÁB TOMÁŠ   92 VELKÝ BOREK SUZUKI 450 

561 KŘÍŽ JOSEF  NE 87 DOMAŽLICE KTM 250 2T 

572 URBAN MICHAL SČ 90 KRASLICE HONDA 450 

574 HALBICH ONDŘEJ -- 86 LOUTOV SUZUKI 450 

577 MITTENDORFER KLAUS -- 77 LINZ/AUSTRIA KAWASAKI 450 

641 ACHBERGER MARTIN NE 91 HORŠOVSKÝ TÝN KTM 450 

662 POLÁK MICHAL SČ 85 TŘEMOŠNÁ KAWASAKI 450 

709 VASILEČKO FILIP NE 90 DOBŘANY SUZUKI 450 

717 MARTERER DAVID  NE 95 CHODOV HONDA 450 

721 OSTERKORN MANUEL -- 91 AUSTRIA KAWASAKI 450 

766 KOŠAN JAKUB   93 VSTIŠ HUSQVARNA 350 

818 JAKUBEC ALEŠ  NE 91 KARLOVY VARY HUSQVARNA 450 

877 PREINFALK THOMAS -- 89 RAKOUSKO KAWASAKI 450 

942 JANOUŠEK MARTIN SČ 90 RAKOVNÍK KAWASAKI 450 

964 DVOŘÁK PETR SČ 88 SOKOLOV HONDA 450 

968 DIVIŠ PETR  NE 95 ZHŮŘ YAMAHA 450 

974 RAAB LUKÁŠ SČ 90 ROZTOKY SUZUKI 450 

981 ŠUK JIŘÍ   98 ORLÍK SUZUKI 250 2T 

989 HUBENÝ LADISLAV SČ 89 SVINAŘOV SUZUKI 250 2T 



Terén sv.Petra 11 

 
 HOBBY MX2  
St.č. Příjmení Jméno SMS Nar. Soutěžící Stroj 

1 SUCHÁNEK TOMÁŠ SČ 82 KOSMONOSY SUZUKI 250 4T 

4 FIALA MILAN SČ 00 NERATOVICE KTM 250 4T 

5 BABIC ROBERT  NE 79 ŽIHLE HONDA 250 4T 

7 TILLER           ROMAN  NE 01 MALESICE SUZUKI 250 4T 

8 HÁLA PETR SČ 95 SOVÍNKY HONDA 250 4T 

11 FISCHER MAREK -- 99 PRAHA KTM 250 4T 

14 NĚMEČEK JIŘÍ -- 92 JANKOV KTM 150  

17 IVOŠEVIČ DANILO -- 03 ŘÍČANY KTM 

18 JURA MILAN SČ 00 LÁŽ SUZUKI 250 4T 

20 ČEPELÁKOVÁ ANETA  – 01 ČEPELÁK RACING  YAMAHA 125 

21 MÜLLER DAVID -- 92 VODŇANY HONDA 250 4T 

22 WESOLOWSKY PATRYK SČ   STRUŽINEC/POLSKO KTM 250 4T 

23 JANEČEK JAN SČ 02 STŘEZIMĚŘ HONDA 125 

25 VONDRÁŠ JAKUB NE 92 DOMAŽLICE KAWASAKI 250 4T 

26 MAUR ŠIMON  NE 04 LÍNĚ KTM 125 

27 MATĚJÍK LUKÁŠ SČ 02 PODLESÍ KAWASAKI 250 4T 

29 TOMEK MIROSLAV SČ 98 MĚLNÍK SUZUKI 125 

30 LIEHM           FRANTIŠEK   00 SKRŠÍN YAMAHA 125 

32 HRDONKA      DOMINIK NE 02 BUKOVÁ u MERKLÍNA KTM 125 

33 KROUPA LUKÁŠ SČ 85 VÝROV KTM 125 

34 POSPÍCHALOVÁ LUCIE -- 00 LHENICE KTM 250 4T 

37 TAKÁCS MIROSLAV SČ 95 BŘEZOVICE SUZUKI 250 4T 

40 KUNDRÁT       ONDŘEJ    SČ 00 BŘEZOVÁ YAMAHA 250 4T 

42 JURČA PHILIPE -- 95 OSTROV n.OHŘÍ KTM 250 4T 

44 HOŠEK           JIŘÍ SČ 04 BŘEZOVÁ YAMAHA 125 

50 BIBEN MICHAL SČ 95 PŘÍBRAM HONDA 250 4T 

58 HUBIČKA ALEXANDR SČ 04 KUTNÁ HORA KTM 150 2T 

61 KUBRLE JAN -- 96 SLANÁ U SEMIL KAWASAKI 250 4T 

64 ŠTROS JINDŘICH SČ 95 SUDOMĚŘ KTM 250 4T 

69 LEPŠÍ PAVEL -- 05 SKELNÁ HUŤ KTM 125 

70 PÁRAL JAKUB -- 05 PÍSEK YAMAHA 125 

71 HOZNOUR      ANTONÍN SČ 00 ČAKOVIČKY KTM 250 4T 

72 HIKA JOSEF  NE 02 DOLCE KTM 250 4T 

74 BRÁT TOMÁŠ SČ 93 KADAŇ KTM 250 4T 

75 SMOLA     JAN  NE 75 BLOVICE KTM 125 

81 LORENC ADAM   89 KLATOVY HONDA 250 4T 

83 HAVELKA JIŘÍ -- 94 STARÝ KOUN YAMAHA 250 4T 

86 DRÁBEK JAKUB -- 92 HOŘOVICE HONDA 250 4T 

87 VAVRUŠKA MARTIN SČ 98 KATUSICE SUZUKI 250 4T 



             12  AMK Stříbro 

88 SVATEK MICHAL SČ 99 DRUŽEC KTM 250 4T 

92 POLÁK          PAVEL SČ 04 PRAHA YAMAHA 125 

93 DOUŠA           MIRON NE 99 VEJPRNICE KTM 250 4T 

95 FICO JIŘÍ NE 95 NOVÁ ROLE HONDA 250 4T 

96 VYDRA PAVEL   96 RAKOVNÍK YAMAHA 250 4T 

100 CHALUPNÝ JAN  NE 96 STRAŠÍN KAWASAKI 250 4T 

115 SADÍLEK JAN SČ 95 ŠANOV KAWASAKI 250 4T 

116 FANTA ONDŘEJ -- 84 BENEŠOV HONDA 250 4T 

117 HRABÁK MAREK -- 93 VIMPERK YAMAHA 125 

118 PAUR DOMINIK SČ 05 POZDEŇ KTM 125 

127 KRAUS HELENA -- 01 AICHKIRCHEN/AUSTRIA KTM 

129 HÁJEK MICHAL -- 98 MERKLÍN KTM 125 

131 ŘEŘICHOVÁ KRISTÝNA -- 93 VLAŠIM KTM 250 4T 

132 BABIC DOMINIK  NE 05 ŽIHLE HONDA 250 4T 

134 ŘEZNÍČEK VÁCLAV  NE 94 MECLOV SUZUKI 250 4T 

138 BOCK MATĚJ -- 91 LITOMYŠL YAMAHA 250 4T 

142 SMOLÍK TOMÁŠ  NE 85 BĚŠINY KTM 250 4T 

168 ŽELISKA LUKÁŠ   89 HORAŽDOVICE KAWASAKI 250 4T 

169 NECHVÍLE       PETR   02 PLZEŇ KAWASAKI 125 

179 ZEMAN TADEÁŠ --       

181 RŮŽIČKA JIŘÍ SČ 96 SXS RACING TEAM YAMAHA 250 4T 

186 PETRO FILIP SČ 95 HORNÍ BEŘKOVICE KAWASAKI 250 4T 

193 KRAJČÍ DANIEL SČ 99 KAZÍN SUZUKI 250 4T 

195 PURMOVÁ BARBORA -- 93 BĚLÁ U PECKY YAMAHA 250 4T 

196 FIKRLE MILAN  NE 96 PŘEŠTICE SUZUKI 250 4T 

199 FEGLAROVÁ DANIELA SČ 99 VŠENORY SUZUKI 250 4T 

207 ŠIMEK            DAVID  NE 95 ŠŤÁHLAVY YAMAHA 250 4T 

209 POHOŘSKÝ MILOŠ  NE 99 PODLESÍ KAWASAKI 250 4T 

217 STREJC         JAN  NE 00 LHOTA u STŘÍBRA KTM 250 4T 

220 BAROCH JAROSLAV  NE 82 DOUBRAVA HONDA 250 4T 

221 CALTA JAN  NE 90 BLOVICE HONDA 250 4T 

223 LAŇKOVÁ BARBORA   91 VELKÉ MEZIŘÍČÍ SUZUKI 250 4T 

270 HORA JAN --   SKOČICE KTM 125 

277 DĚDEK JIŘÍ SČ 85 PŘEDMĚŘICE nad J. HONDA 250 4T 

278 SLÁDEK VIKTOR  NE 89 KOPIDLO SUZUKI 250 4T 

291 LITT JAN -- 91 KAPLICE KAWASAKI 250 4T 

292 FÜRBACHEROVÁ KRISTÝNA -- 92 JÍLOVÉ U PRAHY KAWASAKI 250 4T 

294 VLACHOVÁ ELIŠKA NE 94 ZRUČ KAWASAKI 250 4T 

299 VONDRÁŠEK JAN -- 85 PLANÁ YAMAHA 250 4T 

311 POSPÍCHALOVÁ LUCIE -- 00 LHENICE KTM 250 4T 

315 KREJČÍ DAVID -- 04 MAČKOV KTM 125 

333 PAVLÍK JAROMÍR -- 03 STŘÍBRNÁ SKALICE KTM 125 



Terén sv.Petra 13 

365 MACH              PETR SČ 90 SÝKOŘICE YAMAHA 125 

373 VACEK PETR SČ 80 LIBUŠÍN SUZUKI 250 4T 

377 ZELENKA TOMÁŠ SČ 91 LIBOVICE YAMAHA 250 4T 

404 MUŽÍK DAVID -- 03 ZDICE KTM 125 

487 LÖFFLER CRISTOF -- 96 RAKOUSKO KAWASAKI 250 4T 

515 ŽIPAJ JAKUB  NE 91 ZADNÍ CHODOV KTM 250 4T 

516 HEŘMAN MILAN  NE 84 ÚLICE KTM 250 4T 

527 KOSTELECKÝ JAROSLAV SČ 05 MOST KTM 250 4T 

561 KŘÍŽ JOSEF  NE 87 DOMAŽLICE KTM 250 4T 

604 ŠEDIVÝ DAVID -- 93 DOBŘANY HUSQVARNA 250 4T 

639 KUBATA         TOMÁŠ  NE 93 KOZOJEDY KAWASAKI 250 4T 

701 SMOLIN ILJA -- 03 DOLNÍ BŘEŽANY KTM 125 

717 WOHLMUTH OTAKAR --       

727 HOŠKOVÁ NIKOLA SČ 91 MNÍŠEK KAWASAKI 250 4T 

792 DOSKOČIL ROMAN SČ   JINOČANY YAMAHA 

808 ŠMOLDA MICHAL SČ 91 
AUTOLAND USO 
TEAM/JEVANY YAMAHA 250 4T 

811 KOČERHA PAVEL SČ 96 RYBNÍKY SUZUKI 250 4T 

814 PASTRŇÁK  ONDŘEJ SČ 82 PRAHA 2 KTM 250 4T 

815 KOFTOVÁ    JANA SČ 98 MOST KAWASAKI 250 4T 

821 LÍBAL RADEK SČ 62 PRAHA YAMAHA 

851 MAŠEK JAKUB SČ 99 UNHOŠŤ HUSQVARNA 250 4T 

880 HÄRINGER JAN -- 94 ZALUŽANY KTM 

911 ANDĚL VÁCLAV  NE 90 NÝRSKO/KOCOUROV (tm) 125 

930 ZOUBEK LUBOŠ  NE 91 KOLOVEČ YAMAHA 250 4T 

944 KLÍMA TOMÁŠ SČ 90 PRAHA KTM 125 

969 GEŠVINDER LUBOŠ NE 92 BLOVICE-HRADIŠTĚ SUZUKI 250 4T 

 



             14  AMK Stříbro 

VETERÁN 

St.č. Příjmení Jméno Tř. 
 

Nar. Soutěžící/Bydliště Stroj 

3 BUREŠ MIROSLAV 60 SČ 58 
MIFAMOTO 
TEAM/LETY SUZUKI 450 

4 DRUNHOFER WOLFGANG   -- 73 AUSTRIA YAMAHA 450 

6 STRACH JIŘÍ 50 SČ 63 BEROUN HONDA 450 

7 ŠPRINGER LUBOŠ 50 NE 67 KRCHLEBY KAWASAKI 250 4T 

11 CHROMÝ JAN 60 -- 59 KAMENNÝ ÚJEZD KTM 450 

13 KRÁL MICHAL   NE 74 PLZEŇ HONDA  450 

14 BABOROVSKÝ MICHAL   SČ 71 KOSTELEC YAMAHA 450 

15 MALÝ ROMAN 50 SČ 65 PRAHA 5 SUZUKI 450 

16 ZAVADIL JIŘÍ 50 -- 65 NĚMČICE U KLATOV HONDA 450 

19 FARKAŠ PETR 50 NE 62 KRCHLEBY HONDA 450 

21 VOŽENÍLEK TOMÁŠ   SČ 71 PRAHA KTM 450 

22 MAGDO ROBERT   NE 76 PŇOVANY KAWASAKI 450 

24 SAJTL ZDENĚK   -- 77 VODŇANY SUZUKI 450 

25 ZUKERSTEIN JAROSLAV 50 SČ 65 
VCHYNICE u 
LOVOSIC KTM 450 

33 ŠIMÁK LEOPOLD 50 NE 61 TACHOV KTM 350 

42 HÁJEK JULIUS 60 SČ 58 PRAHA 8 HONDA  450 

43 JURČA STANISLAV 50 -- 67 HORNÍ ŽĎÁR KTM 450 

44 VIKTORA KAREL 50 SČ 67 BŘEZOVÁ HONDA 450 

50 ZUKERSTEIN MIROSLAV 50 SČ 62 SULEJOVICE KTM 450 

51 BRUNN JINDŘICH   SČ 73 PRAHA 6 HONDA 450 

53 SVOBODA STANISLAV 60 NE 57 CHODOV HONDA 450 

55 PŘIBYL MICHAL   SČ 71 PŘÍBRAM YAMAHA 

56 POLÁK PAVEL 50 SČ 62 PRAHA YAMAHA 450 

61 BUŘIVAL MILOŠ 50 -- 66 TÝNEC NAD LABEM HONDA 

67 BOHÁČ DANIEL 50 SČ 67   KTM 

69 JÁTI PETR 50 -- 67 PLZEŇ KTM 250 

70 POTUŽÁK VLADIMÍR 50 NE 62 TŘEMOŠNÁ HUSQVARNA 

71 MARCHENKO SERHII   NE 79 PRAHA KTM 450 

72 ŠLENC MILAN   SČ 70 RUMBURK YAMAHA 250 2T 

73 ZUVAČ VÍTĚZSLAV   SČ   VYSOKÁ PEC SUZUKI 450 

74 MEZEK MILAN   SČ 74 ZDICE SUZUKI 450 

77 ŠVAMBERA PETR   -- 78 BOŘANOVICE HUSQVARNA 250 

78 KORMUNDA PETR 50 NE 65 MLÉKOJEDY u LIT. KTM 450 

79 KAHOUN KAREL 50 SČ 61 LIBEŇ u ČERNOŠIC YAMAHA 450 

81 SUNEGA JIŘÍ 50 SČ 63 RUMBURK KAWASAKI 450 

89 PORT TOMÁŠ   SČ 68 BŘEZOVÁ HONDA 450 



Terén sv.Petra 15 

90 HALADA JINDŘICH 60 -- 51 PRAHA HONDA 450 

94 PETR RADEK 50 NE 69 BŘEZOVÁ KAWASAKI 450 

97 HOLÝ VLADIMÍR   SČ 77 SLATINA KAWASAKI 

99 KERTÉSZ PAVEL   -- 71 KRASLICE KTM 450 

101 HÖFLER MIROSLAV   NE 69 VSTIŠ TM 300 

105 VERNER VLASTIMIL 50 SČ 65 BRÁZDIM SUZUKI 450 

107 NEUŽIL MILOŠ 50 SČ 63 HRADIŠŤKO KTM 350 

108 PAUR JAROSLAV   SČ 79 POZDEŇ HONDA 450 

110 JAROŠ MARTIN 50 SČ 66 KUBLOV YAMAHA 450 

112 KREUZER KLAUS     71 WALDSASSEN / (A) HUSQVARNA 450 

113 BROUČEK JIŘÍ   -- 73 PRAHA KTM 450 

115 DVOŘÁK MIROSLAV 50   63 DOLNÍ RYCHNOV HONDA 450 

117 JANDA STANISLAV 50 SČ 67 ČERVENÝ ÚJEZD KTM 

120 PÁRAL MILAN   -- 78 PÍSEK YAMAHA 250 4T 

122 OUDA MARTIN     77 KLATOVY HONDA  450 

127 KRAUS MAREK   -- 74 PODLUHY YAMAHA 450 

128 STRAKA ADOLF   -- 71 PRAHA YAMAHA 450 

129 ŠPERL FRANTIŠEK 60 NE 58 TACHOV HUSQVARNA 450 

134 ŠPOT KAREL   SČ 70 BŘEZOVÁ HONDA 450 

147 JOZA MARTIN   -- 76 KOŠUMBERK KTM 450 

153 PROUZA JAN   NE 77 LOMNICE u K.V. HONDA 450 

155 MAJER ROMAN 50 -- 68 STRÁŽ POD RAL.   

157 CHVOJKA PETR 50 SČ 62 ZDICE HONDA 

158 VANČURA KAREL 50 SČ 61 NALŽOVICE YAMAHA 

160 ČERVENKA JIŘÍ   SČ 74 ČÍLEC SUZUKI 450 

161 NOVÝ PAVEL 50 NE 61 KLADRUBY HONDA 450 

165 ČUBAN PETR 50 SČ 65 ŘÍČANY KAWASAKI 

166 HUBKA STANISLAV 50 NE 65 PLZEŇ KŘIMICE SUZUKI 250 2T 

167 FUSEK MICHAL 50 -- 67 CHEB KTM 450 

168 MEIXNER JIŘÍ 50 SČ 68 PRAHA HONDA 450 

169 LEVIČKA ZBYNĚK 50 -- 69 DOMAŽLICE JAWA 500 

171 KONČEL EMIL   SČ 71 STARÝ PLZENEC KTM 250 

172 VRANÝ PETR   NE 72 H.HUŤ HONDA 450 

174 HRŮŠA PETR   NE 77 PLANÁ HONDA 450 

175 ŠANDA DAVID   SČ 75 TIŠICE KTM 

178 PODSKALSKÝ VÁCLAV   NE 73 DOMAŽLICE SUZUKI 450 

179 RUBEŠ PAVEL 50 SČ 64 VODOCHODY SUZUKI 450 

191 POTŮČEK JAROSLAV 60 NE 58 BŘASY KTM 450 

193 RYCHLÝ RADEK   NE 72 HRÁDEK u ROKYCAN HONDA 450 



             16  AMK Stříbro 

201 PETÁK IVAN 60 SČ 59 KRÁLŮV DVŮR SUZUKI 450 

202 KOTEK PAVEL   NE 79 DRAHKOV KTM 350 

203 VOLF OTTO 60 SČ 57 HRADIŠŤKO KTM 

206 HEŘMAN MILAN 50 -- 64 ŽABOVŘESKY HONDA 450 

212 MIKAS LADISLAV   -- 74 BOHEMIASTONE HONDA 450 

218 STEINER JIŘÍ 60 NE 58 HORŠOVSKÝ TÝN HUSABERG 450 

221 DOPPLER DANIEL   -- 76 BRAMBACHKIRCHEN/(A) KAWASAKI 450 

227 PÁV FRANTIŠEK 50 -- 66 ČESKÝ BROD YAMAHA 450 

234 DIVIŠ PAVEL 50 NE 69 HOLOUBKOV YAMAHA 250 4T 

253 FICEREC JAROSLAV   -- 72 OLDŘICHOV KTM 450 

261 BUŘIVAL JOSEF 50 -- 63 ROŽEC   

272 ANTOŠ JAROMÍR   NE 73 LOMNIČKA HONDA 450 

275 ŠTÍPEK VLASTIMIL   SČ 77 VELEMYŠLEVES KTM 450 

281 KREISINGER DANIEL   NE 78 VITINKA HONDA 450 

282 HOLEČEK MARCEL   -- 77 
FRANTIŠKOVY 
LÁZNĚ KTM 350 

291 SUCHÁNEK ALEŠ   SČ 75 PÍSKOVÁ LHOTA SUZUKI 250 4T 

298 CORFU PETR 50 -- 65 PODLESÍ HUSQVARNA 501 

301 VÁVRA JIŘÍ 50 SČ 64 VELIŠ KTM 150 

303 SKALKA ROMAN   SČ 69 DOBŘICHOVICE HONDA 450 

317 JIRÁSKO RADEK 50 SČ 63 MLADÁ BOLESLAV SUZUKI 

331 KOZÁK KAREL 60 NE 50 NÝŘANY HONDA 250 2T 

333 PŘÁDA ZDENĚK   SČ 70 ROZTOKY u PRAHY KTM 350 

347 SIKYTA MIROSLAV     78 ÚJEZD HONDA 450 

370 PRÁŠEK BEDŘICH   SČ 73 PRAHA 4 LIBUŠ KTM 450 

381 ŠOUREK MIROSLAV   NE 78 NEZVĚSTICE KAWASAKI 450 

404 MUŽÍK VLADISLAV   SČ 77 ZDICE KTM 

461 BENEDA RADEK     73 POCINOVICE KAWASAKI 450 

477 ABRAHAM ROMAN   SČ 71 LOCHOVICE SUZUKI 450 

511 SUCHÝ JAN   SČ 71 ROZTOKY KTM 450 

514 VLACH MILAN 50 SČ 67 ZRUČ-SENEC KAWASAKI 450 

555 ŠTĚPÁNEK LADISLAV   -- 77 OSTROV HONDA 450 

577 MITTENDORFER KLAUS   -- 77 AUSTRIA KAWASAKI 450 

612 SMOLÍK LADISLAV 50 -- 63 BĚŠINY KTM 450 

661 VESELÝ TOMÁŠ   -- 76 ČECHTICE YAMAHA 125 

667 ZHÁŇAL PETR 60 -- 59 PRAHA YAMAHA 250 

695 HEJNA PETR   SČ 69 DOBŘÍŠ YAMAHA 

707 TOMEŠ PAVEL   -- 74 ŽELEZNÝ BROD HONDA 450 

711 VOPAVA JAROMÍR   NE 71 DRMOUL HONDA 450 



Terén sv.Petra 17 

713 VODENKA STANISLAV   SČ 71 MNÍŠEK pod BRDY (tm) 144 

720 VALENTA LUBOŠ 50 -- 68 HOLICE YAMAHA 

721 KUČERA TOMÁŠ 50 -- 67 HOLICE SUZUKI 

741 PICEK PAVEL   SČ 70 BŘEZNO SUZUKI 450 

773 VOBORNÍK KAREL   SČ 73 BEČOV KTM 450 

776 DROZDA DUŠAN   SČ 76 VELTRUSICE KTM 

778 HREUS PETR   -- 74 CHODOVÁ PLANÁ YAMAHA 125 

780 KARBULKA TOMÁŠ 50 SČ 66 ÚJEZD nad LESY YAMAHA 450 

797 KALA PETR   SČ 77 BOHUTÍN HONDA 

817 MACHALICKÝ JIŘÍ   -- 79 KUTNÁ HORA SUZUKI 450 

818 KURKA MIROSLAV   SČ 69 SÝKOŘICE YAMAHA 125 

821 LÍBAL RADKE 50 SČ 62 PRAHA 6 YAMAHA 250 

878 FUCHS ANDREAS   -- 78 HNÁTNICE KAWASAKI 450 

880 STANĚK JAROSLAV 50 NE 65 PRAHA KTM 450 

934 PALEČEK DAVID   NE 75 STŘÍBRO YAMAHA 450 

941 KOUBA ANTONÍN   -- 77 SUŠICE KTM 450 

966 KREJČÍ JAROSLAV 50 -- 66 CHOTOVINY KTM 350 

990 SPURNÝ VÁCLAV 60 SČ 47 BYSTŘANY HONDA 450 

 
 

 



             18  AMK Stříbro 

MX2 

St.č. Příjmení Jméno SMS Nar. Soutěžící Stroj 

1 DVOŘÁČEK PAVEL   99 STĚŽERY KTM 250 4T 

9 FARKAŠ PETR -- 99 OTVICE KTM 125 

11 MIKULA JULIUS -- 06 VTELNO KTM 100 

17 KALNÝ JAROSLAV -- 05  KTM 125 

21 VÍTOVEC PAVEL SČ 02 PAMK KLATOVY KTM 125 

26 MAUR ŠIMON  NE 04 KUNRATICE KTM 125 

27 PRÁŠEK BEDŘICH SČ 03 PRAHA 4 LIBUŠ KTM 250 4T 

33 KLIMO JAN SČ 00 PRAHA 3 KTM 250 4T 

36 BÁRTA MICHAL -- 91 SEMČICE TM 250 4T 

44 KREJČÍ MAREK   95 KRUPKA KTM 250 4T 

57 BOČEK TOMÁŠ SČ 96 KOLÍN YAMAHA 250 4T 

62 ŘÍPA MARTIN SČ 99 PRAHA KTM 250 4T 

63 HAVELKA JIŘÍ -- 94 STARÝ KOLÍN YAMAHA 250 4T 

65 VIZINGER RICHARD -- 00  KTM 250 4T 

69 JÁTI PETR -- 97 PLZEŇ KTM 250 4T 

71 DVOŘÁK MAREK SČ 02 LEŠANY KTM 125 

74 BERÁNEK PAVEL -- 94 HRADIŠTKO YAMAHA 250 4T 

75 JIRÁNEK MIROSLAV SČ 90 LIBEREC KAWASAKI 250 4T 

81 STRNAD JAROSLAV SČ 00 MIROŠOV KTM 250 4T 

86 HEDRLÍN JAKUB SČ 04 VYSOKÁ KTM 125 

88 DRDAJ DUŠAN -- 98  YAMAHA 250 4T 

95 ZELINKA JAKUB  NE 95 VRANOVICE YAMAHA 250 4T 

96 FISCHER MICHAL  SČ 99 KŘESLICE KAWASAKI 250 4T 

97 VIKTORÍN ZDENĚK SČ 97 PRAHA HONDA 250 4T 

106 ŠUNDA JAKUB SČ 93 BABICE KAWASAKI 250 4T 

117 HRABÁK MAREK -- 93 VIMPERK YAMAHA 125 

120 ŘÍPA DAVID SČ 97 PRAHA KTM 250 4T 

130 KRAUS RADIM SČ 01 HORNÍ PODLUŽÍ KTM 125 

142 BRANDSTETTER WOLFANG -- 96 AUSTRIA KTM 250 4T 

143 MATÁSEK LIBOR -- 96 NETOLICE YAMAHA 250 4T 

151 PLETKA LIBOR SČ 97 ROŽĎÁLOVICE KTM 250 4T 

153 LANGEDER PATRICK -- 95 AUSTRIA KTM 250 4T 

171 KULHÁNEK ADAM NE 93 KOŽLANY KAWASAKI 250 4T 

174 KONOPÁSEK MILOSLAV  NE 81 HADAČKA KTM 250 4T 

181 FIALA MANUEL -- 96 SEITENSTETTEN/(A) KTM 250 4T 

182 HELLUS JIŘÍ -- 01 ZATRUŠČINY TM125 

186 ŠŤASTNÝ MILAN  NE 86 KASEJOVICE KTM 250 4T 

193 PROUČIL ŠIMON -- 03 ČERNÉ BUDY KTM 125 

200 HAVRÁNEK JAKUB -- 02 SOKOLOV HUSQVARNA 125 

202 NEDVĚD JONÁŠ NE 93 STARÝ PLZENEC KTM 250 4T 



Terén sv.Petra 19 

206 EIBENSTEINER DOMINIK -- 93 FREISTADT/ (A) SUZUKI 250 4T 

222 KARLÍK MICHAL -- 02 PAMK KLATOVY KTM 250 4T 

223 LAŇKOVÁ BARBORA -- 91 VELKÉ MEZIŘÍČÍ SUZUKI 250 4T 

261 HUBKA LUKÁŠ SČ 00 KUNRATICE YAMAHA 250 4T 

271 VAŠÍČEK STANISLAV   03 HORNÍ SLAVKOV HUSQVARNA 125 

280 VONDRÁŠEK MARTIN SČ 99  KTM 250 4T 

303 BOROVIČKA TOMÁŠ SČ 92 PRAHA 3 SUZUKI 250 4T 

315 KREJČÍ DAVID -- 04 MAČKOV KTM 125 

323 VAŠÍČEK JIŘÍ -- 93 HORNÍ SLAVKOV HUSQVARNA 250  

437 VENHODA MARTIN SČ 03 PRAHA 5 KTM 125 

474 TOMÁŠEK LUKÁŠ  NE 94 PŘEŠTICE SUZUKI 250 4T 

511 LANĚ DOMINIK -- 04 NÝRSKO YAMAHA 125 

559 DVOŘÁK TOMÁŠ SČ 91 JÍLOVÉ u PRAHY KAWASAKI 250 4T 

561 HEJPETR MIROSLAV -- 93 OLEŠNÍK KAWASAKI 250 4T 

631 HOŘEJŠÍ JAKUB   95  YAMAHA 250 4T 

751 CIMBULKA JAN -- 84 HRDĚJOVICE YAMAHA 250 4T 

 
 



             20  AMK Stříbro 

MX1 

St.č. Příjmení Jméno SMS Nar. Soutěžící Stroj 

2 MOHAUPT LUKÁŠ SČ 84 KRYMLOV HONDA 450 

5 HIRSCH LUKAS -- 96 HAIDERSHOFEN/(A) HUSQVARNA 

6 GÖRGES DAVID  NE 95  ČIŽICE SUZUKI 450 

14 BUREŠ MIROSLAV SČ 96 LETY SUZUKI 125 

15 POLÍVKA JAN NE 79 KRAMOLÍN HONDA 450 

16 DOUŠA JAN SČ 81 VOTICE HONDA 450 

17 FENCL JIŘÍ -- 88 BLATNÁ SUZUKI 450 

23 VANĚČEK MARTIN SČ 91 KLADNO SUZUKI 450 

25 SMITKA PETR NE 91 PŇOVANY HUSQVARNA 450 

27 FINĚK MARTIN -- 91 BLATNÁ HUSQVARNA 450 

34 KRATOCHVÍL VÁCLAV  NE 94 HALŽE YAMAHA 450 

37 WESCHTA RUDOLF  NE 91 STŘÍBRO SUZUKI 450 

38 ŠAŠEK STANISLAV NE 91 MIROŠOV KTM 450 

42 STRÁNSKÝ VÍT -- 87 OSTROV KTM 450 

49 KOS JAKUB  NE 93 STŘÍBRO KTM 450 

55 HUŠEK PETR   87 JIRKOV KTM 450 

56 WUNSCH MAREK -- 95  PSÁRY GAS GAS 300 

60 EDER KAREL -- 80 RADOŠOV HONDA 450 

63 COUBAL TOMÁŠ SČ 81 VITICE KTM 450 

67 FIKRLE JOSEF -- 85 SOBĚKURY HONDA 450 

69 JÁTI PETR   67 PLZEŇ KTM 350 

70 HÁJEK PETR -- 82 PRAHA 4 ÚJEZD KAWASAKI 450 

72 VÍT DOMINK -- 95  DOBŘANY YAMAHA 250 2T 

75 VESELÝ AMON -- 01 GOTHA / (DE) HONDA 450 

76 BRYCH FILIP SČ 93 ČESKÝ BROD SUZUKI 450 

77 VOKÁČ MIROSLAV  NE 90 PLZEŇ KAWASAKI 450 

79 VOLENA MICHAL -- 92 KOLOVEČ TM 300 

80 WILDT JIŘÍ SČ 94 PRAHA 6 YAMAHA 450 

83 GRAEF MANUEL -- 83 PÖHL/NĚMECKO TM 300 

84 LOCHMAN MARTIN SČ 87 MALEŠOV YAMAHA 450 

88 VAŠTA JAN -- 94 RADOBIČICE KTM 350 

95 HIRSCH LUKAS -- 96 RAKOUSKO HUSQVARNA 250  

95 ZELINKA JAKUB  NE 95  VRANOVICE SUZUKI 450 

96 POKORNÝ JIŘÍ SČ 99 BRZÁNKY YAMAHA 450 

100 RAZÍM TOMÁŠ  NE 90 LUŽNÁ KTM 450 

107 JANDA MATYÁŠ  NE 00 DOLNÍ LUKAVICE HONDA 450 

108 NEUŽIL MILOŠ SČ 93 HRADIŠTKO KTM 350 

111 BARTOŠ PETR SČ 79 ČISTÁ KTM 450 

113 BRÁDKA MARTIN SČ 79 MŠENÉ LÁZNĚ SUZUKI 450 

115 PAUL TOMÁŠ NE 86 HORŠOVSKÝ TÝN SUZUKI 450 



Terén sv.Petra 21 

122 OUDA MARTIN   77 KLATOVY HONDA 450 

126 KOTĚRA TOMÁŠ -- 84 PRAHA VITICE 

134 ŠPOT KAREL SČ 70 BŘEZOVÁ HONDA 450 

141 PAŽOUT  FILIP -- 96 BLATNICE KTM 250 2T 

150 PROCHÁZKA DOMINIK   95  DLOUHOŇOVICE KAWASAKI 450 

155 ERNEST JIŘÍ SČ 93 ÚHERCE HONDA 450 

164 FELLNER MARCO -- 88 SCHARTEN / (A) KTM 350 

169 JÁTI PETR -- 97 PLZEŇ KTM 

172 VRANÝ PETR  NE 72 HEŘMANOVA HUŤ HONDA 450 

191 ROMANČÍK JAROMÍR -- 91  KTM 450 

194 TRACHTA DAVID SČ 95 KRÁSNÁ HORA YAMAHA 450 

198 LORENC  SAMUEL -- 00 PRAHA 4 KAWASAKI 

201 SMOLA FRANTIŠEK SČ 90 LIBUŠÍN u KLADNA SUZUKI 450 

202 NEDVĚD JONÁŠ NE 93 STARÝ PLZENEC KTM 250 2T 

208 MAJER ROMAN -- 91 ČESKÁ LÍPA SUZUKI 450 

210 UHLÍŘ JAROSLAV -- 01 CERHENICE YAMAHA 250 2T 

211 VALEŠ JIŘÍ  NE 89 LHOTA U STŘÍBRA YAMAHA 450 

212 MIKAS LADISLAV -- 74  HONDA 450 

224 TISOŇ ONDŘEJ  NE 97 VEJPRNICE KTM 450 

239 LIŠKA PATRIK NE 91 ČERNOŠÍN YAMAHA 450 

240 ČERVENKA LADISLAV NE 92 AŠ KTM 450 

242 BRADA JOSEF NE 90 PŘÍCHOVICE SUZUKI 450 

252 BERMANSCHLÄGER MANUEL -- 90 TARLING / (A) KAWASAKI 450 

261 HUBKA LUKÁŠ SČ 00 KUNRATICE YAMAHA 450 

272 ŠTÍPEK MAREK -- 97 VELEMYŠLEVES KTM 450 

276 JANKOVSKÝ MARTIN SČ 85 PRAHA 6 HUSQVARNA 

278 SEDLÁK JINDŘICH SČ 82 SÝKOŘICE HONDA 450 

295 MARC JIŘÍ -- 87 VVL/SUŠICE KTM 350 

297 SKÁLA MICHAL -- 87 KAMENICE HONDA 450 

303 SKALKA ROMAN SČ 69 DOBŘICHOVICE SUZUKI 450 

333 DVOŘÁK MARTIN -- 81 PŘÍBRAM-BROD KAWASAKI 450 

347 SIKYTA MIROSLAV -- 78 ÚJEZD HONDA 450 

381 ŠOUREK MILOSLAV  NE 78 NEZVĚSTICE KAWASAKI 450 

393 TRNKA VLADIMÍR -- 93 STRAKONICE HONDA 450 

404 MUŽÍK VLADISLAV SČ 77 ZDICE KTM 450 

421 BERGER THOMAS -- 91 WÖRTH / (DE) KTM 

500 ROŽEC MILOSLAV NE 80 LITOMĚŘICE SUZUKI 450 

577 MITTENNDORFER KLAUS -- 77 LINZ / (A) KAWASAKI 450 

595 ŽIPAJ TOMÁŠ  NE 97 PLANÁ HUSQVARNA 

606 MENCL JAKUB NE 98 NEBÍLOVY SUZUKI 450 

619 VYŠOHLÍD TOMÁŠ SČ 97 RADONICE YAMAHA 250 2T 

659 HERINK ONDŘEJ -- 88 PŘÍBRAM YAMAHA 450 



             22  AMK Stříbro 

721 OSTERKORN MANUEL -- 91 AUSTRIA KAWASAKI 450 

811 ŠKRABÁLEK DAVID SČ 91 JINOČANY KAWASAKI 450 

812 ŠIMÁČEK JAN SČ 82 PRAHA 5 KAWASAKI 450 

824 WIMMER PHILIPP -- 91 AUSTRIA HUSQVARNA 450 

848 LÍSA VÁCLAV -- 90 SUŠICE HONDA 450 

877 PREINFALK THOMAS -- 89 AUSTRIA KAWASAKI 450 

880 HÄRINGER MARTIN -- 92 ZALUŽANY KTM 450 

 

© 2019 www.amkstribro.cz  
Redakce bulletinu KOVOŠROT NEPOMUK + MOTUL CUP 2019, Stříbro 
Šéfredaktor: Petr Maršálek; Redaktor: Miroslav Šimek; Fotografie: Václav Šůcha 
Grafická úprava a sazba: GrafikStudio.cz, Tisk: F-Tisk Třemošná 
Vyrobeno pro účely AMK Stříbro – organizátora závodů 

DESATERO NÁVŠTĚVNÍKA MOTORISTICKÝCH AKCÍ 
 
1. Pamatujte, že závodu přihlížíte na vlastní nebezpečí  

2. Zdržujte se pouze v prostorách vyhrazených pro diváky a nevstupujte do 
zakázaných pásem! 

3. Jste na motoristickém podniku, mějte své děti pod dozorem, nesete za ně plnou 
odpovědnost! 

4. V zájmu své bezpečnosti respektujte pořadatele a dbejte jejich pokynů, respektujte 
příslušníky policie a bezpečnostních služeb, akceptujte prosím všechna 
bezpečnostní opatření! 

5. Každá dílčí jízda končí až po dojezdu posledního jezdce do parkoviště závodních 
strojů, v blízkosti závodní trati proto buďte opatrní i po odmávnutí vítězů v cílovém 
prostoru! 

6. Neničte závodní zařízení, ploty, označení prostorů, polní a lesní kultury na 
závodišti, v okolí i na přístupových komunikacích! 

7. Vstupenky / označení noste viditelně, na požádání pořadatelské služby je 
předložte ke kontrole! 

8. Parkoviště závodních strojů je volně přístupné, při jeho návštěvě však buďte ke 
sportovcům i k sobě navzájem tolerantní a ohleduplní! 

9. Udržujte všude čistotu a pořádek, odpadky soustřeďte do nádob a prostor pro ně 
určených! 

10. Motoristé při cestě domů buďte ohleduplní a dbejte pokynů pořadatelů a dopravní 
policie, buďte obezřetní a dodržujte důsledně dopravní předpisy! 

http://www.amkstribro.cz/


Terén sv.Petra 23 

Poznámky: 
 
…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 



             24  AMK Stříbro 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 


